1
2
1
2
(1450)
(21 )80
(7 )30
(43 )50

Strana 2www.argo-hytos.com
Rozměry v milimetrech (in)
Objednací klíč
Lightline High performance
V případě špatného fungování elektromagnetu nebo poruchy napájení lze šoupátko ventilu přestavit pomocí nouzového ručního ovládání, a to za
předpokladu, že tlak ve zpětné větvi nepřesáhne 25 bar (363 PSI).
Jiné typy nouzových ručních ovládání konzultujte s technickým oddělením výrobce.
H ~ 84,8 (3.34)
L ~ 78,1 (3.07) L ~ 70,5 (2.78)
H ~ 82,7 (3.26)
L ~ 70,5 (2.78)
H ~ 100,0 (3.94)H ~ 82,7 (3.26)
L ~ 82,0 (3.23)
Nouzové ruční ovládání
standardní
tlačítko s pryžovou krytkou
se šroubem s vnitřním 6HR 2,5
bez nouzového ručního ovládání
Povrchová ochrana
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Bez označení
M2
M5
M9
2/2 elektromagneticky ovládaný
vestavný šoupátkový rozváděč,
přímo řízený
Propojení šoupátka
Provedení
Lightline
High performance
Bez označení
- standardní
Označení M2
- tlačítko s pryžovou krytkou
Označení M5
- se šroubem s vnitřním 6HR 2,5
Označení M9
 - bez nouzového ručního ovládání
Typ vestavné komory
7/8-14 UNF  (C-10-2)